[bookmark: _GoBack]Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности
	Фамилия и инициалы, лица, чьи сведения размещаются
	Декларированный
годовой доход
(руб.)
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства
(вид, марка)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка
(вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	

	Ушакова Л.А.
 
 
 
	289630,29
	Квартира
	Общая долевая
	60,0
	Россия
	Участок для размещения гаражей
 
Участок, находящийся в составе дачного объединения
 
Дача
 
Гараж бокс 790
	23,6
 
 
 
 
 
601,0
 
 
 
 
 
 
 
601,0
 
23,1
	Россия
 
 
 
 
 
Россия
 
 
 
 
 
 
 
Россия
 
Россия
	 
	 

	Супруг
	289770,64
	Квартира
 
Участок для размещения гаражей
 
Участок, находящийся в составе дачного объединения
 
Дача
 
Гараж бокс 790
	Общая долевая
 
Индивидуальная
 
 
 
 
Индивидуальная
 
 
 
 
 
 
Индивидуальная
Индивидуальная
 
	60,0
 
23,6
 
 
 
 
 
601,0
 
 
 
 
 
 
 
601,0
 
23,1
	Россия
 
Россия
 
 
 
 
 
Россия
 
 
 
 
 
 
 
Россия
 
Россия
	 
	 
	 
	Легковой автомобиль Ниссан Тиида
	 



